СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

19.09.2018 №ЦА-01-05-10/05

О результатах мониторинга работы ярмарок выходного дня на территории района Царицыно в III квартале 2018 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 4 мая 2011 года                                  № 172-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы» и регламентом  осуществления отдельных полномочий города Москвы по согласованию мест размещения ярмарок выходного дня и проведению мониторинга их работы, утвержденным решением Совета депутатов                             от 14 ноября 2013 года  № МЦА-03-15/8
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
	1. Принять к сведению информацию председателя комиссии по развитию муниципального округа Царицыно А.Н. Майорова о результатах мониторинга ярмарки выходного дня в III квартале 2018 году.
1.1. Отметить, что мониторинг проводился согласно утвержденного графика, жалоб от жителей на работу ярмарки не поступало, замечаний по организации ярмарки выходного дня нет.
2. Направить настоящее решение в управу района Царицыно города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.mcaricino.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно Е.А. Самышину.

Глава муниципального округа Царицыно                                Е.А. Самышина